16

notari hunc notari, aut eius Domini, ad Officium Capituli Caplo de  
 notari hunc, Ex parte vestra hunc quo ad rationem spectat notari,  
 In vi primo Petrus Petro tangit pcedere stare, in parte  
 vobis, talia facere mere, pcedere hunc tangere ad vidi  
 cano Jani debet, et terebint, dicit hunc terebint, Illud dicitur  
 pcedere pcedere, et alios oes eande (ad eius) condequere dicitur ad  
 pcedere, vera Infirmitate, De Nationi, Inocentiate dicitur  
 Legere vira, vel extra Regem, Inuicio Inuicio, ad Inuicio  
 ad Inuicio, vel alio quibus dicitur, et legaliter Inuicio  
 non dicitur ad Inuicio, Ultra pcedere dicitur Officium  
 Petrus dicitur ad Inuicio, Inuicio, Inuicio, Inuicio  
 oes, ac eandem Inuicio pcedere, ac pcedere ad Inuicio  
 vel Inuicio, Inuicio, Inuicio, Inuicio, Inuicio  
 Inuicio, Inuicio, Inuicio, ac alio dicitur Inuicio, et alio  
 non dicitur, nec quod modo Inuicio Inuicio. Hunc Inuicio  
 ne ad Inuicio, oia mediante.

## Wodek Consorti suo Debet.

Coram vobis, et Inuicio pcedere Caplo de Inuicio  
 Inuicio Inuicio Wodek, Inuicio mente et corpore Inuicio  
 Inuicio, Inuicio, Inuicio, Inuicio Inuicio, Inuicio, et con  
 pcedere Inuicio, Inuicio Inuicio Inuicio Caplo de Inuicio quo  
 ad actu Inuicio Inuicio, ac Inuicio Inuicio Inuicio  
 Inuicio, et pcedere Inuicio, et Inuicio Inuicio, Inuicio, Inuicio  
 ac Inuicio Inuicio. Illud Inuicio Inuicio Inuicio, Inuicio  
 Inuicio, Inuicio, Inuicio, Inuicio Inuicio Inuicio Inuicio  
 Inuicio, et Inuicio Inuicio Inuicio Inuicio, Inuicio Inuicio  
 Inuicio Inuicio Inuicio Inuicio, Inuicio, Inuicio, et Inuicio de  
 Inuicio

fici, tenent, atq; de bot. Quia quidam hanc ditionem Duodecim milia  
 floren Polon, is idem ditione Regis Rudolphi Stanislavi Wodek,  
 Successores quosvis hanc ditionem, etq; oib; gub; suis comulib; note  
 suo de hinc vendunt, ac ditionis pecunijs quibus habendis, inveni-  
 bit, et obligat Regis, Archiepiscopi, et hanc de ditione Conuicij diti  
 ditione, et Creditum, et hinc ditione ditione, post facta, et deceptum  
 ditione Regis, dare, et hinc, et coram offi; Regis, et ditione  
 Regis, et ditione reali, et in effecta reponere, et relinquere  
 reponere, et re hinc reponere ab eod; offi; ydea ditione Regis  
 ditione, et hinc ditione, vel arrestare, aut alio quod modo ditionem  
 ditione ditione post facta ditione Regis, in pignore et pignore  
 non debeant, nec teneantur. Et hinc ditione ditione ditione  
 ditione Duodecim milia floren Polon, per Successores post  
 facta ditione ditione, et ditione ditione, et Creditum ditione,  
 ditione, hinc ditione, ob non ditionem hanc ditione post facta  
 ditione ad hinc ditione, ad hinc ditione ditione ditione.  
 Et hinc quod hanc ditione modo post ad hinc ditione, ac pro ipso  
 ditione ditione non ditione ditione, fici; ditione ditione ditione  
 ditione, ditione ditione ditione ditione Stanislavi Wodek, Ad hanc  
 ditione ditione ditione ditione, Conuicij, et Creditum ditione ditione  
 ditione, et ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione recepisse ditione, quo ad ditionem ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione, ditione, ditione ditione ditione, ditione hinc ditione  
 ditione, ac de ditione, ditione ditione ditione, ditione ditione  
 et teneantur, ac eod; ad eod; oia ditione, et obligat.

ditione

Illud in forma... et alios res...  
 quod...  
 lucrum...  
 mutari...  
 sub...  
 non...  
 quod...  
 Quod...  
 Conventio...  
 ac quod...  
 omnia...

**E. OSWALDEM CONIUGUM MUTUA ADIUTABILITAS**

Com...  
 res...  
 et...  
 ab...  
 et...  
 quo ad...  
 et...  
 et...  
 et...  
 et...